
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 26 września 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1094/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 26 września 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) .) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr X/157/24 Rady Miasta Katowice z dnia 19 
grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 r. polegających na przeniesieniu wydatków 
budżetowych w związku z częściowym rozdysponowaniem rezerwy ogólnej w kwocie 431.250 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu dla niektórych dysponentów środków w zakresie wydatków budżetu miasta 
Katowice na 2025 rok w układzie grup paragrafów zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część 
zarządzenia.

§ 3. Wprowadza się do budżetu miasta Katowice na 2025 rok nowe zadanie inwestycyjne zgodnie z 
załącznikiem nr 3 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 4 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikom i Dyrektorom:

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Wydziału Księgowo-Rachunkowego,

3) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 23,

4) VII Liceum Ogólnokształcącego,

5) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1,

6) Pałacu Młodzieży.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą Prezydent Miasta, resortowi Wiceprezydenci 
Miasta Katowice oraz Skarbnik Miasta Katowice.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1094/2025 

Prezydenta Miasta Katowice

budżet ogółem z dnia 26 września 2025 r.
WYDATKI

Zmiany w  budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

w  tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

w  tym

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 600 600 600 600

Zwiększenie 600 600 600 600

01030 Izby rolnicze 600 600 600 600

Wydatki na zadanie własne 600 600 600 600

gmina 600 600 600 600

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 163 2 163 2 163

Zwiększenie 2 163 2 163 2 163

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 163 2 163 2 163

Wydatki na zadanie własne 2 163 2 163 2 163

powiat 2 163 2 163 2 163

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000 200 000 200 000 200 000

Zwiększenie 200 000 200 000 200 000 200 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000 200 000 200 000 200 000

Wydatki na zadanie własne 200 000 200 000 200 000 200 000

gmina 200 000 200 000 200 000 200 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 431 250 - 272 383 - 272 383 - 272 383 - 158 867 - 158 867

Zmniejszenie 431 250 272 383 272 383 272 383 158 867 158 867

75818 Rezerwy ogólne i celowe 431 250 272 383 272 383 272 383 158 867 158 867

Wydatki na zadanie własne 431 250 272 383 272 383 272 383 158 867 158 867

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 1



Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

w  tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

w  tym

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym
Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

g m in a 4 3 1  2 5 0 2 7 2  3 8 3 2 7 2  3 8 3 2 7 2  3 8 3 1 5 8  8 6 7 1 5 8  8 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 900 60 900 600 600 60 300

Zwiększenie 60 900 60 900 600 600 60 300

80101 Szkoły podstawowe 45 000 45 000 45 000

W y d a tk i  n a  z a d a n ie  w ła s n e 4 5  0 0 0 4 5  0 0 0 4 5  0 0 0

g m in a 4 5  0 0 0 4 5  0 0 0 4 5  0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 15 900 15 900 600 600 15 300

W y d a tk i  n a  z a d a n ie  w ła s n e 1 5  9 0 0 1 5  9 0 0 6 0 0 6 0 0 1 5  3 0 0

p o w ia t 1 5  9 0 0 1 5  9 0 0 6 0 0 6 0 0 1 5  3 0 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 167 587 8 720 8 720 158 867 158 867

Zwiększenie 167 587 8 720 8 720 158 867 158 867

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

8 720 8 720 8 720

W y d a tk i  n a  z a d a n ie  w ła s n e 8  7 2 0 8  7 2 0 8  7 2 0

p o w ia t 8  7 2 0 8  7 2 0 8  7 2 0

85495 Pozostała dńałalność 158 867 158 867 158 867

W y d a tk i  n a  z a d a n ie  w ła s n e 1 5 8  8 6 7 1 5 8  8 6 7 1 5 8  8 6 7

p o w ia t 1 5 8  8 6 7 1 5 8  8 6 7 1 5 8  8 6 7

Ogółem 0 0 - 71 183 - 71 183 2 163 69 020 0 0

Zwiększenie 431 250 272 383 201 200 201 200 2 163 69 020 158 867 158 867

Wydatki na zadanie własne 431 250 272 383 201 200 201 200 2 163 69 020 158 867 158 867

g m in a 2 4 5  6 0 0 2 4 5  6 0 0 2 0 0  6 0 0 2 0 0  6 0 0 4 5  0 0 0

p o w ia t 1 8 5  6 5 0 2 6  7 8 3 6 0 0 6 0 0 2  1 6 3 2 4  0 2 0 1 5 8  8 6 7 1 5 8  8 6 7

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 2



Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w  tym

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

w  tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

w  tym

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym
Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zmniejszenie 431 250 272 383 272 383 272 383 1 5 8  8 6 7 1 5 8  8 6 7

Wydatki na zadanie własne 431 250 272 383 272 383 272 383 1 5 8  8 6 7 1 5 8  8 6 7

gmina 4 3 1  2 5 0 2 7 2  3 8 3 2 7 2  3 8 3 2 7 2  3 8 3 1 5 8  8 6 7 1 5 8  8 6 7

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1094/2025
BUDŻET OGOŁEM , .

PrezydentaM iasta Katowice
WYDATKI

z dnia 26 września 2025 r.
zmiany planu na 2025 rok wynikaj; ce ze zmian w budżecie (w złotych)

z tego:
w tym: z tego:

z tego: w tym: w tym: Zakup

Dysponent
Plan na 
2025 r. 
[3+15]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

i objęcie 
akcji lub 
udziałów 

oraz
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Urząd Miasta Katowice -228 487 -69 620 -71 783 -71 783 2 163 -158 867 -158 867
ZWIĘKSZENIE 202 763 202 763 200 600 200 600 2 163
ZMNIEJSZENIE 431 250 272 383 272 383 272 383 158 867 158 867

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 
23

45 000 45 000 45 000

ZWIĘKSZENIE 45 000 45 000 45 000
VII Liceum Ogónokształcące 15 900 15 900 600 600 15 300

ZWIĘKSZENIE 15 900 15 900 600 600 15 300
Poradnia Psychologiczno- 

Pedagogiczna Nr 1 8 720 8 720 8 720

ZWIĘKSZENIE 8 720 8 720 8 720

Pałac Młodzieży 158 867 158 867 158 867

ZWIĘKSZENIE 158 867 158 867 158 867
OGOŁEM 0 0 -71 183 -71 183 2 163 69 020 0 0

ZWIĘKSZENIA 431 250 272 383 201 200 201 200 2 163 69 020 158 867 158 867
ZMNIEJSZENIA 431 250 272 383 272 383 272 383 158 867 158 867

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2/1 do zarządzenia Nr 1094/2025 

Prezydenta Miasta Katowice

urząd miasta Katowice z dnia 26 września 2025 r.
WYDATKI

Zmiany planu wynikające ze zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

W ydatki
majątkowe

w  tym

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

w  tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

w  tym

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm
Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów  
oraz

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 600 600 600 600

Zwiększenie 600 600 600 600

01030 Izby rolnicze 600 600 600 600

Wydatki na zadanie własne 600 600 600 600

gmina 600 600 600 600

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 163 2 163 2 163

Zwiększenie 2 163 2 163 2 163

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 163 2 163 2 163

Wydatki na zadanie własne 2 163 2 163 2 163

powiat 2 163 2 163 2 163

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000 200 000 200 000 200 000

Zwiększenie 200 000 200 000 200 000 200 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000 200 000 200 000 200 000

Wydatki na zadanie własne 200 000 200 000 200 000 200 000

gmina 200 000 200 000 200 000 200 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 431 250 - 272 383 - 272 383 - 272 383 - 158 867 - 158 867

Zmniejszenie 431 250 272 383 272 383 272 383 158 867 158 867

75818 Rezerwy ogólne i celowe 431 250 272 383 272 383 272 383 158 867 158 867

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 1



w  tym
w  tym w  tym

w  tym w  tym w  tym
Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów  
oraz

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 2025 r. 

[4+16]
Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na 
obsługę 
długu

W ydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki na zadanie własne 431 250 272 383 272 383 272 383 158 867 158 867

gmina 431 250 272 383 272 383 272 383 158 867 158 867

Ogółem - 228 487 - 69 620 - 71 783 - 71 783 2 163 - 158 867 - 158 867

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 2



Z a łą c z n ik  N r  2 /2  do  z a rz ą d z e n ia  N r  1094 /2025  

P re z y d e n ta  M ia s ta  K a to w ice

placówki oświatowe z  d n ia  26  w rz e śn ia  2025  r.
WYDATKI

Zmiany planu wynikające ze zmian w  budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 2025 r. 

[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

W ydatki
majątkowe

w  tym

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

w  tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

w  tym

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm
Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów  
oraz

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 900 60 900 600 600 60 300

Zwiększenie 60 900 60 900 600 600 60 300

80101 Szkoły podstawowe 45 000 45 000 45 000

Wydatki na zadanie własne 45 000 45 000 45 000

w tym gmina 45 000 45 000 45 000

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 23 45 000 45 000 45 000

80120 Licea ogólnokształcące 15 900 15 900 600 600 15 300

Wydatki na zadanie własne 15 900 15 900 600 600 15 300

w tym powiat 15 900 15 900 600 600 15 300

VII Liceum Ogólnokształcące 15 900 15 900 600 600 15 300

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 167 587 8 720 8 720 158 867 158 867

Zwiększenie 167 587 8 720 8 720 158 867 158 867

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

8 720 8 720 8 720

Wydatki na zadanie własne 8 720 8 720 8 720

w tym powiat 8 720 8 720 8 720

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 8 720 8 720 8 720

85495 Pozostała dńałalność 158 867 158 867 158 867

Wydatki na zadanie własne 158 867 158 867 158 867

w tym powiat 158 867 158 867 158 867

Pałac Młodzieży 158 867 158 867 158 867

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 1



w  tym
w  tym w  tym

w  t m w  tym w  tym
Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów  
oraz

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 2025 r. 

[4+16]
Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wynagrodz 
enia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na 
obsługę 
długu

W ydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Ogółem 228 487 69 620 600 600 69 020 158 867 158 867

Zwiększenie 228 487 69 620 600 600 69 020 158 867 158 867

Wydatki na zadanie własne 228 487 69 620 600 600 69 020 158 867 158 867

gmina 45 000 45 000 45 000

powiat 183 487 24 620 600 600 24 020 158 867 158 867

UZASADNIENIE:
Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na wypłatę odpraw pośmiertnych po zmarłych pracownikach w  Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 23 (45.000 zł) oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 (8.720 zł), wypłatę odszkodowania wraz z odsetkami dla pracownika VII Liceum Ogólnokształcącego zgodnie z 
wyrokiem Sądu Rejonowego w  Katowicach z dnia 7 lipca 2025r. Sygn. akt VII P 412/25 (15.900 zł), nowe zadanie inwestycyjne w  Pałacu Młodzieży pn. "Zakup wraz z montażem i uruchomieniem agregatu chłodząco-grzewczego dla instalacji wentylacyjnej" (158.867 zł).

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1094/2025 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia 26 września 2025 r.

WYKAZ NOWYCH ZADAŃ PRZYJMOWANYCH DO BUDŻETU MIASTA KATOWICE NA 2025 ROK:

I. ZADANIA INWESTYCYJNE 158 867 zł

dz. 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 158 867 zł

rozdz. 85495 - Pozostała działalność 158 867 zł

zadania własne powiat:

zakup wraz z montażem i uruchomieniem
- Inwestycje dotyczące instalcji technicznych agregatu chłodzącego dla instalacji Pałac Młodzieży 158 867 zł

wentylacyjnej

ujęto w załączniku Nr 1

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1094/2025 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia26 września 2025 r.

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku
(w złotych)

Lp. W yszczególn ienie
R azem  do tac je  w  

2025 roku

w  tym:

podstaw a p raw na u dzielen ia  dotacjido tac je  d la  jed n o stek  
sek to ra  finansów  

publicznych

dotacje  d la  jed n o s tek  spoza 
sek to ra  finansów  

publicznych
1 2 3 4 5 6

I.
1.

zadania własne 
dotacje bieżące

— — — —

w tym:

1.3 d o ta c je  celow e Plan przed zmianą

1.3.6

zw ro t do tacji i p ła tnośc i, w  tym : w  zw iązku 
ze zw ro tem  w ydatków  p oniesionych  z 
do tacji w  la tach  poprzednich , z  ty tu łu  
rozliczen ia  zadań  realizow anych n a  
podstaw ie porozum ień  z  innym i 
jed n o stk am i sam orządu tery torialnego

1 867 894 1 824 820 43 074

art. 152, art. 207 i art. 252  u staw y  z  d n ia  27  sierpnia 
2009  r. o finansach  pub licznych  (D z. U . z  2024r., poz. 
1530 z  późn. zm .)

Plan po zmianie

1 870 057 1 826 983 43 074

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1094/2025
Data dokumentu 2025-09-26
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-2119151235
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 26.09.2025 09:18:42
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 7CDF2B43-ED98-4B4E-B578-8C4B28393B40. Podpisany Strona 2


